
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
тридцять сьомої сесії сьомого скликання  

(перше пленарне засідання) 

 

 

28 лютого 2018 року № 87 

 
 

Про передачу в безоплатне користування 

Пирятинській ВЧ А1499 комп’ютерної техніки 

 

Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності“, враховуючи лист Пирятинської ВЧ 

А1499 від 31.01.2018 № 47, висновки постійних комісій міської ради, з метою 

забезпечення належного виконання службових обов’язків фінансово-

економічною службою військової частини, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в безоплатне користування Пирятинській військовій 

частині А1499 (Васюк І.В.) комплект комп’ютерної техніки в складі 

системного блоку, монітору 19”, клавіатури, маніпулятору-мишки (інв. 

№10490031, серійний №911NDJXED716) – 1шт. балансовою вартістю 6225,00 

грн., багатофункціональний пристрій Canon MF3010 (інв. №10490050, 

серійний №NWZ03314) – 1шт. балансовою вартістю 1850,00 грн. 

2. Юридичному відділу виконавчого комітету міської ради    

(Соловйов Р.Ю.) укласти договір позики відповідно до чинного 

законодавства, відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету міської ради (Цюра І.О.) оформити акти приймання-передачі 

основних засобів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. та 

постійну комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічного розвитку та підприємництва (Йощенко В.М.). 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


